关于班戈县乡镇和建制村通硬化路、通客车情况的公示

经报请班戈县人民政府同意，现将我县乡镇和建制村通硬化路、通客车情况公示如下：
截止2018年12月，全县（区）共10个乡（镇）和86建制村。具备条件的乡镇通硬化路率达到80%、建制村通硬化路率达到21%。详细清单见附件1；尚未通硬化路的乡镇2个、建制村68个，其中，不具备通硬化路条件的乡镇0个、建制村0个，详细清单见附件2。
[bookmark: _GoBack]具备条件乡（镇）、建制村通客车率分别达到100%，44.19%，详细清单见附件4；不具备通客车条件的乡（镇）、建制村分别有0个，19个，详细清单见附件3；剩余具备条件但尚未通客车共有0个乡（镇）、29个建制村，详细清单见附件5。
公示时间：公示期限为7天，自2019年5月29日至6月3日。在公示期内如有异议，请以书面或电话形式向班戈县交通运输局反映。
联系电话：0896-3672400（班戈县交通运输局）
联系地址：西藏自治区那曲市班戈县政府大楼交通运输局
附件: 1.全县已通硬化路的乡镇、建制村情况
      2.全县不具备通硬化路条件的乡镇、建制村名录
      3.全县不具备通客车条件的乡（镇）、建制村清单
4.全县已通客车的乡（镇）、建制村情况
      5.全县具备通客车条件但暂未通客车的乡（镇）、建制村清单
班戈县交通运输局
2019年5月29日

附件1：全县已通硬化路的乡镇、建制村情况

	序号
	市级行政区划名称
	县级行政区划名称
	乡级或村级单位名称
	通硬化路路线名称

	1
	那曲市
	班戈县
	普保镇
	省道207线

	2
	那曲市
	班戈县
	杰布多社区居委会
	省道207线

	3
	那曲市
	班戈县
	格色社区居委会
	省道207线

	4
	那曲市
	班戈县
	雄杜村委会
	班那油路

	5
	那曲市
	班戈县
	老县村委会
	普保镇老县村公路

	6
	那曲市
	班戈县
	热前村委会
	普保镇热前村公路

	7
	那曲市
	班戈县
	多尔格村委会
	普保镇多尔格村公路

	8
	那曲市
	班戈县
	北拉镇
	班那油路

	9
	那曲市
	班戈县
	玛荣岗地居委会
	班那油路

	10
	那曲市
	班戈县
	拉龙村委会
	班那油路

	11
	那曲市
	班戈县
	措俄口村委会
	北拉镇措俄口村公路

	12
	那曲市
	班戈县
	佳琼镇
	省道207线

	13
	那曲市
	班戈县
	多尔查社区居委会
	省道207线

	14
	那曲市
	班戈县
	那高查社区居委会
	省道207线

	15
	那曲市
	班戈县
	马前乡
	北班公路

	16
	那曲市
	班戈县
	卡我尼亚村委会
	北班公路

	17
	那曲市
	班戈县
	赛那村委会
	北班公路

	18
	那曲市
	班戈县
	门当乡
	门当乡公路

	19
	那曲市
	班戈县
	热孜村委会
	多鲁公路

	20
	那曲市
	班戈县
	保吉乡
	省道207线

	21
	那曲市
	班戈县
	热她村委会
	省道207线

	22
	那曲市
	班戈县
	青龙乡委会
	S206(班纳油路）

	23
	那曲市
	班戈县
	啊雄村委会
	班纳公路

	24
	那曲市
	班戈县
	青龙村委会
	班纳公路

	25
	那曲市
	班戈县
	尼玛乡
	加查公路

	26
	那曲市
	班戈县
	达果村委会
	加查公路

附件2：全县不具备通硬化路条件的乡镇、建制村名录

	序号
	市级行政区划名称
	县级行政区划名称
	乡级或村级单位名称
	不具备通硬化路条件原因

	1

	2

	3

附件3：不具备通客车条件的乡（镇）、建制村清单
	序
号
	乡（镇）、建制村名称
	所属县（区）
	不具备通客车条件的原因

	1
	丁强玛村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	2
	那拉玛村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	3
	那宗村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	4
	热多村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	5
	边前村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	6
	布龙村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	7
	那高查村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	8
	热卡努玛村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	9
	央木布村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	10
	嘎穷村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	11
	加隆村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	12
	俄如松多村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	13
	隆嘎村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	14
	扎嘎村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	15
	下地村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	16
	琼果村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	17
	尼德村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	18
	赛龙村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

	19
	沙吉村委会
	班戈县
	2.5临崖临水路段缺乏安保设施

附件4：全县已通客车乡（镇）、建制村情况
	序号
	乡（镇）、建制村名称
	通客车形式

	1
	普保镇
	客运班线

	2
	雄杜村委会
	客运班线

	3
	杰订村委会
	客运班线

	4
	老县村委会
	客运班线

	5
	热前村委会
	客运班线

	6
	北拉镇
	客运班线

	7
	其龙村委会
	客运班线

	8
	拉庆多村委会
	客运班线

	9
	拉龙村委会
	客运班线

	10
	措俄口村委会
	客运班线

	11
	佳琼镇
	客运班线

	12
	德庆镇
	客运班线

	13
	乡那村委会
	客运班线

	14
	保雄村委会
	客运班线

	15
	南美村委会
	客运班线

	16
	马前乡
	客运班线

	17
	卡我尼亚村委会
	客运班线

	18
	赛那村委会
	客运班线

	19
	门当乡
	客运班线

	20
	热孜村委会
	客运班线

	21
	桑姆村委会
	客运班线

	22
	那拉姆村委会
	客运班线

	23
	保吉乡
	客运班线

	24
	加日村委会
	客运班线

	25
	路日村委会
	客运班线

	26
	热她村委会
	客运班线

	27
	青龙乡
	客运班线

	28
	啊雄村委会
	客运班线

	29
	加苏村委会
	客运班线

	30
	巴嘎村委会
	客运班线

	31
	东嘎村委会
	客运班线

	32
	青龙村委会
	客运班线

	33
	啊古村委会
	客运班线

	34
	新吉乡
	客运班线

	35
	路布村委会
	客运班线

	36
	杂那村委会
	客运班线

	37
	诺地村委会
	客运班线

	38
	曲森村委会
	客运班线

	39
	古嘎村委会
	客运班线

	40
	尼玛乡
	客运班线

	41
	吾前村委会
	客运班线

	42
	杂空村委会
	客运班线

	43
	达果村委会
	客运班线

	44
	杰布多社区居委会
	客运班线

	45
	格色社区居委会
	客运班线

	46
	玛荣刚地社区居委会
	客运班线

	47
	多尔查社区居委会
	客运班线

	48
	那高查社区居委会
	客运班线

附件5：具备通客车条件但暂未通客车的乡（镇）、建制村清单
	序
号
	乡（镇）、建制村名称
	所属县（区）

	1
	岗果村委会
	班戈县

	2
	多尔格村委会
	班戈县

	3
	镇荣村委会
	班戈县

	4
	恰列村委会
	班戈县

	5
	查仓村委会
	班戈县

	6
	场角村委会
	班戈县

	7
	热卡下玛村委会
	班戈县

	8
	多地村维护
	班戈县

	9
	亚零村委会
	班戈县

	10
	那色村委会
	班戈县

	11
	南措村委会
	班戈县

	12
	加龙村委会
	班戈县

	13
	吾荣村委会
	班戈县

	14
	贡曲村委会
	班戈县

	15
	俄桑扎那村委会
	班戈县

	16
	古嘎村委会
	班戈县

	17
	果村委会
	班戈县

	18
	宗隆村委会
	班戈县

	19
	知荣村委会
	班戈县

	20
	嘎穷村委会
	班戈县

	21
	地如村委会
	班戈县

	22
	加南村委会
	班戈县

	23
	嘎雄村委会
	班戈县

	24
	夺纳村委会
	班戈县

	25
	加岗村委会
	班戈县

	26
	扣求村委会
	班戈县

	27
	羌梅村委会
	班戈县

	28
	羌都村委会
	班戈县

	29
	路干村委会
	班戈县